ESTADO DE DURANGO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: Contabilidad

Rep: rptEstadoActividades

Municipio de El Mezquital, Durango

hora de Impresién

Fecha y | 28/0ct./2020
10:16 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUGION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

fmArsAA FIRIAMAIEDAC

2020

$2,134,639.32
$615,677.87
$0.00

$0.00
$1,272,203.67
$239,465.16
$7,292.62

$0.00
$210,733,452.90

$210,733,452.90

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$212,868,092.22

$49,639,268.07
$32,841,838.03
$6,456,878.98
$10,340,551.06
$10,898,190.29
$0.00

$0.00

$0.00
$10,898,190.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$57,093.33

$57,093.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$2,137,537.64
$553,677.46
$0.00

$0.00
$1,368,131.68
$22,428.64
$193,299.86

$0.00
$217,537,166.75

$217,537,166.75

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$219,674,704.39

$50,104,721.52
$24,292,794.72
$9,598,510.28
$16,213,416.52
$10,038,615.86
$0.00

$0.00

$0.00
$4,609,615.86
$0.00

$0.00

$0.00
$5,429,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$131,431.95

$131,431.95
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



Municipio de El Mezquital, Durango
ESTADO DE DURANGO

Estado de Actividades
Usr- Contabilidad Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020 Fecha y |28/0ct /2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién [ 10:16 a. m.
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $70,319,260.23

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $70,319,260.23

Total de Gastos y otras Pérdidas $130,594,029.56

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desa $89,080,674.83

i .
“Bajo protesta de decir verdad d inancieros y sus notas, son razonabjemente co S esponsabilidad del emisor”.

LA JUA 3y UBIAS RNANDEZ

SECRETARIO D CION STION E

INNEFRPAEQTDI If"TI IDA

SINDICO MUNICIPAL



